
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

27/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kiírt jegyzői állásra 

benyújtott pályázatok elbírálása 

 

Z-5/2012. (I. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kiírt jegyzői állására benyújtott 

pályázatok elbírálásáról 

  

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a köztisztviselők jogállásáról 

szóló 1992. évi XXIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Balogh Pált Abony Város 

jegyzőjévé nevezi ki 6 hónap próbaidő kikötésével, határozatlan időre 2012. április 1. 

napjától. 

2. A Képviselő-testület a jegyző illetményét az alábbiak szerint állapítja meg: 

- alapilletménye ( illetményalap 38.650.-Ft x 8)   309.200.-Ft 

- illetmény kiegészítés ( alapilletmény 30%-a)      92.760.-Ft 

- vezetői pótlék ( alapilletmény 30%-a)       92.760.-Ft 

- képzettségi pótlék (illetményalap 38.650.-Ft 50%-a)    19.325.-Ft 

összesen (kerekítés szabályai szerint):    514.000.-Ft 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyző számára költségtérítést nem 

állapít meg. 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az egyes pontokhoz kapcsolódó 

feladatok ellátására. 

 

Határidő: azonnal, folyamatos 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül: 1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

    2. Parti Mihály alpolgármester 

         3. Dr. Vörös Mária aljegyző 

    4.Valamennyi osztályvezető 

                            5.Valamennyi pályázó 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2012. január 27. 

 

Polónyi Éva    jkv. 


